PHÒNG GD&ĐT TAM DƯƠNG
     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      TRƯỜNG MN AN HÒA
                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số: 07 /BC- TMN
                                 An Hòa, ngày  28 tháng 3  năm  2017

BÁO CÁO
Kết quả thực hiện các hoạt động nhân Ngày Quốc tế Hạnh phúc

  20 tháng 3 năm 2017

Thực hiện công văn số 60/PGD&ĐT ngày 28/02/2017của phòng GD&ĐT Tam Dương về tổ chức các hoạt động nhân ngày Quốc tế Hạnh phúc 20/3
Để triển khai hiệu quả các hoạt động nhân Ngày Quốc tế Hạnh phúc 20/3/2017 với chủ đề “Yêu thương và chia sẻ” trường mầm non An Hòa đã tổ chức triển khai thực hiện như sau:
Tuyên truyền về lịch sử, ý nghĩa, chủ đề, thông điệp của Ngày Quốc tế Hạnh phúc 20/3/2017

 Các chính sách, pháp luật và việc thực hiện chính sách, pháp luật của Đảng và Nhà nước về an sinh xã hội, xây dựng gia đình no ấm, tiến bộ, hạnh phúc. Biểu dương các gương người tốt, việc tốt, các hoạt động xây dựng gia đình hạnh phúc, cộng đồng hạnh phúc phê phán những biểu hiện, hành vi bạo lực gia đình, vi phạm pháp luật về gia đình, khuyến khích cá nhân, tổ chức, cộng đồng có hoạt động tích cực đem lại hạnh phúc cho gia đình, người thân, cộng đồng.
Ngoài việc tuyên truyền trực quan . Nhà trường tổ chức các hoạt động văn hóa, văn nghệ chủ đề về hạnh phúc gia đình. Tổ chức gặp mặt 100% các gia đình của cán bộ, giáo viên, nhân viên trong nhà trường vào ngày 18/3/2017
Các hoạt động hưởng ứng Ngày Quốc tế Hạnh phúc được tổ chức tập trung cao điểm từ ngày 10/03/2017 đến ngày 20/3/2017.

Trên đây là báo cáo kết quả hưởng ứng Ngày Quốc tế Hạnh phúc 20 tháng 3 năm 2017 của trường mầm non An Hòa./.
	  Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT Tam Dương ( b/c);

- Lưu VT.

	KT.HIỆU TRƯỞNG

P. HIỆU TRƯỞNG

Đào Thị Ổn

PAGE
2